
Ramski polumaraton - Rezultat
trke

Datum & vreme: 2019-09-01 16:00:00

Ramski polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Srđan Samardžić (#12) Muška 21.1 km 03:26 1:12:21
2 Imamović Alija (#11) Muška 21.1 km 03:36 1:16:06
3 Tunde Szabo (#93) Ženska 21.1 km 03:47 1:19:49
4 Nikola Oršulić (#109) Muška 21.1 km 03:48 1:20:18
5 Dabovic Zeljko (#16) Muška Rama 21.1 km 03:58 1:23:50
6 Pokrajčić Ante (#53) Muška 21.1 km 03:59 1:24:00
7 Čarić Igor (#84) Muška 21.1 km 04:00 1:24:19
8 Tamas Barna (#92) Muška 21.1 km 04:03 1:25:23
9 Volarević Petar (#31) Muška 21.1 km 04:12 1:28:30
10 Hrvoje Sušilović (#108) Muška 21.1 km 04:17 1:30:27
11 Jovanović Žarko (#75) Muška Rama 21.1 km 04:23 1:32:28
12 Radmila Maksimović (#65) Ženska 21.1 km 04:25 1:33:15
13 Kahrimanović Nedim (#74) Muška Rama 21.1 km 04:27 1:33:52
14 Begić Emina (#9) Ženska Rama 21.1 km 04:29 1:34:41
15 Ivanika Ivan (#78) Muška Rama 21.1 km 04:29 1:34:45
16 Buljan Marko (#1) Muška 21.1 km 04:32 1:35:48
17 Kristijan Ivan Jurić (#107) Muška 21.1 km 04:33 1:36:02
18 Kosović Boris (#56) Muška 21.1 km 04:39 1:38:03
19 Boro Tomislav (#10) Muška 21.1 km 04:39 1:38:13
20 Rajčević Luka (#61) Muška Rama 21.1 km 04:40 1:38:38
21 Manđeralo Dijana (#59) Ženska Rama 21.1 km 04:44 1:39:58
22 Markešić Luka (#64) Muška 21.1 km 04:45 1:40:06
23 Dino Šerer (#102) Muška 21.1 km 04:55 1:43:35
24 Aličehajić Jasmin jasko (#6) Muška 21.1 km 04:55 1:43:37
25 Zelenika Mario (#36) Muška Rama 21.1 km 04:56 1:43:57
26 Pravdic Danijel (#2) Muška 21.1 km 04:58 1:44:39
27 Špuren Feđa (#29) Muška 21.1 km 04:58 1:44:46
28 Garaplija Zufer (#82) Muška 21.1 km 04:59 1:45:07
29 Vlastelica Željka (#30) Ženska Rama 21.1 km 05:05 1:47:06
30 Pisarić Snježana (#51) Ženska 21.1 km 05:05 1:47:10
31 Siručić Mirsad (#40) Muška 21.1 km 05:11 1:49:22
32 Stojimirović Uroš (#43) Muška 21.1 km 05:12 1:49:44
33 Brčić Ivan (#85) Muška 21.1 km 05:14 1:50:20
34 Zadro Frano (#35) Muška 21.1 km 05:14 1:50:23
35 Ante Jeličić (#96) Muška 21.1 km 05:14 1:50:24
36 Darko Lončar (#110) Muška 21.1 km 05:20 1:52:34
37 Zoran Krajinović (#58) Muška 21.1 km 05:20 1:52:37
38 Lucija Križanac (#95) Ženska 21.1 km 05:22 1:53:06
39 Stipanov Antonio (#45) Muška 21.1 km 05:24 1:53:49
40 Sredic Nikolina (#42) Ženska 21.1 km 05:25 1:54:24
41 Željko Madžar (#106) Muška 21.1 km 05:27 1:54:54
42 Pažin Goran (#68) Muška 21.1 km 05:27 1:55:09
43 Kordić Mihaela (#79) Ženska 21.1 km 05:28 1:55:21
44 Ajanić Nedim (#4) Muška 21.1 km 05:33 1:57:10
45 Simović Predrag (#39) Muška 21.1 km 05:41 1:59:58
46 Čivčić Ljubiša (#90) Muška 21.1 km 05:42 2:00:10
47 Jakić Alija (#76) Muška 21.1 km 05:43 2:00:30
48 Srkalović Amir (#44) Muška 21.1 km 05:44 2:00:55
49 Nišavić Marina (#28) Ženska 21.1 km 05:46 2:01:36
50 Dodig Ruža (#34) Ženska 21.1 km 05:46 2:01:37
51 Zovko Ivana (#37) Ženska 21.1 km 05:47 2:01:56
52 Pecić Toni (#5) Muška 21.1 km 05:50 2:03:00
53 Kovač Mirza (#70) Muška Rama 21.1 km 05:50 2:03:11
54 Senad Dorić (#103) Muška 21.1 km 05:53 2:04:17



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Cilenšek Davor (#17) Muška 21.1 km 05:54 2:04:24
56 Maričić Antonija (#60) Ženska 21.1 km 05:54 2:04:38
57 Klišanin Ante (#73) Muška Rama 21.1 km 05:57 2:05:24
58 Krivošija Samir (#57) Muška 21.1 km 05:58 2:06:00
59 Pasalic den hartog Helena (#48) Ženska 21.1 km 06:00 2:06:34
60 Alilović Jadranko (#7) Muška 21.1 km 06:02 2:07:22
61 Džalto Krunoslav (#88) Muška 21.1 km 06:02 2:07:22
62 Dedić Gabrijela (#13) Ženska 21.1 km 06:04 2:08:04
63 Duško Skakić (#32) Muška 21.1 km 06:06 2:08:35
64 Baketarić Dragan (#8) Muška 21.1 km 06:06 2:08:38
65 Hajder Edina (#80) Ženska 21.1 km 06:06 2:08:49
66 Ivan Mišić (#99) Muška 21.1 km 06:07 2:08:58
67 Baković Marko (#86) Muška 21.1 km 06:08 2:09:18
68 Gelbmannić Wolfić (#81) Muška 21.1 km 06:13 2:11:07
69 Savic Borislav (#26) Muška 21.1 km 06:14 2:11:28
70 Stipanov Vanesa (#46) Ženska 21.1 km 06:14 2:11:29
71 Turalić Safet (#20) Muška 21.1 km 06:14 2:11:29
72 Bonković Ivo (#22) Muška 21.1 km 06:15 2:11:43
73 Mirjana Petković (#98) Ženska 21.1 km 06:17 2:12:45
74 Franjo Banušić (#100) Muška 21.1 km 06:18 2:12:51
75 Bonković Mirjana (#23) Ženska 21.1 km 06:20 2:13:35
76 Ante Tomić (#105) Muška 21.1 km 06:20 2:13:40
77 Pozderovic Sanja (#54) Ženska Rama 21.1 km 06:24 2:15:07
78 Pločkinjić Drago (#52) Muška Rama 21.1 km 06:25 2:15:21
79 Alić Đenita (#91) Ženska 21.1 km 06:27 2:16:06
80 Baković Josipa (#87) Ženska 21.1 km 06:39 2:20:22
81 Kovač Đurđica (#71) Ženska Rama 21.1 km 06:42 2:21:14
82 Antonija Meštrović (#104) Ženska 21.1 km 06:45 2:22:27
83 Bajić Saša (#89) Muška Rama 21.1 km 06:46 2:22:57
84 Milićević Nemanja (#41) Muška 21.1 km 06:47 2:22:58
85 Penava Branimir (#62) Muška Rama 21.1 km 06:57 2:26:34
86 Vučić Gordana (#66) Ženska 21.1 km 07:11 2:31:28
87 Ana Romac (#101) Ženska 21.1 km 07:12 2:31:57
88 Ceko Marija (#15) Ženska 21.1 km 07:13 2:32:10
89 Marjanović Branka (#63) Ženska 21.1 km 07:17 2:33:39
90 Šimić Marin (#27) Muška 21.1 km 07:17 2:33:50
91 Knežević Suzana (#72) Ženska 21.1 km 07:20 2:34:51
92 Gudelj Ivana (#21) Ženska 21.1 km 07:49 2:44:56
93 Ćališ Jelena (#14) Ženska 21.1 km 07:49 2:44:59
94 Đula ercegović Meri (#83) Ženska 21.1 km 08:02 2:49:22
95 Šarić Arnel (#67) Muška 21.1 km 08:02 2:49:28
96 Danko Vedran (#33) Muška 0 km DNS
97 Iličić Tomislav (#77) Muška 0 km DNS
98 Kovačević Mario (#24) Muška 0 km DNS
99 Kovačević Vlatko (#25) Muška Rama 0 km DNS

100 Mahir Mujić (#94) Muška 0 km DNS
101 Marinović Igor (#69) Muška 0 km DNS
102 Muratov Kirill (#47) Muška 0 km DNS
103 Pavić Ante (#49) Muška 0 km DNS
104 Pavić Tomo (#50) Muška 0 km DNS
105 Rajić Dragana (#55) Ženska 0 km DNS
106 Rozić Ivan (#18) Muška 0 km DNS
107 Trklja Ljubo (#19) Muška 0 km DNS
108 Trožić Amela (#3) Ženska 0 km DNS
109 Ana Romac Ženska 0 km Registered
110 Suzana Knežević Ženska 0 km Registered

Ramski polumaraton Kategorija: Muška



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Srđan Samardžić (#12) Muška 21.1 km 03:26 1:12:21
2 Imamović Alija (#11) Muška 21.1 km 03:36 1:16:06
3 Nikola Oršulić (#109) Muška 21.1 km 03:48 1:20:18
4 Dabovic Zeljko (#16) Muška Rama 21.1 km 03:58 1:23:50
5 Pokrajčić Ante (#53) Muška 21.1 km 03:59 1:24:00
6 Čarić Igor (#84) Muška 21.1 km 04:00 1:24:19
7 Tamas Barna (#92) Muška 21.1 km 04:03 1:25:23
8 Volarević Petar (#31) Muška 21.1 km 04:12 1:28:30
9 Hrvoje Sušilović (#108) Muška 21.1 km 04:17 1:30:27
10 Jovanović Žarko (#75) Muška Rama 21.1 km 04:23 1:32:28
11 Kahrimanović Nedim (#74) Muška Rama 21.1 km 04:27 1:33:52
12 Ivanika Ivan (#78) Muška Rama 21.1 km 04:29 1:34:45
13 Buljan Marko (#1) Muška 21.1 km 04:32 1:35:48
14 Kristijan Ivan Jurić (#107) Muška 21.1 km 04:33 1:36:02
15 Kosović Boris (#56) Muška 21.1 km 04:39 1:38:03
16 Boro Tomislav (#10) Muška 21.1 km 04:39 1:38:13
17 Rajčević Luka (#61) Muška Rama 21.1 km 04:40 1:38:38
18 Markešić Luka (#64) Muška 21.1 km 04:45 1:40:06
19 Dino Šerer (#102) Muška 21.1 km 04:55 1:43:35
20 Aličehajić Jasmin jasko (#6) Muška 21.1 km 04:55 1:43:37
21 Zelenika Mario (#36) Muška Rama 21.1 km 04:56 1:43:57
22 Pravdic Danijel (#2) Muška 21.1 km 04:58 1:44:39
23 Špuren Feđa (#29) Muška 21.1 km 04:58 1:44:46
24 Garaplija Zufer (#82) Muška 21.1 km 04:59 1:45:07
25 Siručić Mirsad (#40) Muška 21.1 km 05:11 1:49:22
26 Stojimirović Uroš (#43) Muška 21.1 km 05:12 1:49:44
27 Brčić Ivan (#85) Muška 21.1 km 05:14 1:50:20
28 Zadro Frano (#35) Muška 21.1 km 05:14 1:50:23
29 Ante Jeličić (#96) Muška 21.1 km 05:14 1:50:24
30 Darko Lončar (#110) Muška 21.1 km 05:20 1:52:34
31 Zoran Krajinović (#58) Muška 21.1 km 05:20 1:52:37
32 Stipanov Antonio (#45) Muška 21.1 km 05:24 1:53:49
33 Željko Madžar (#106) Muška 21.1 km 05:27 1:54:54
34 Pažin Goran (#68) Muška 21.1 km 05:27 1:55:09
35 Ajanić Nedim (#4) Muška 21.1 km 05:33 1:57:10
36 Simović Predrag (#39) Muška 21.1 km 05:41 1:59:58
37 Čivčić Ljubiša (#90) Muška 21.1 km 05:42 2:00:10
38 Jakić Alija (#76) Muška 21.1 km 05:43 2:00:30
39 Srkalović Amir (#44) Muška 21.1 km 05:44 2:00:55
40 Pecić Toni (#5) Muška 21.1 km 05:50 2:03:00
41 Kovač Mirza (#70) Muška Rama 21.1 km 05:50 2:03:11
42 Senad Dorić (#103) Muška 21.1 km 05:53 2:04:17
43 Cilenšek Davor (#17) Muška 21.1 km 05:54 2:04:24
44 Klišanin Ante (#73) Muška Rama 21.1 km 05:57 2:05:24
45 Krivošija Samir (#57) Muška 21.1 km 05:58 2:06:00
46 Alilović Jadranko (#7) Muška 21.1 km 06:02 2:07:22
47 Džalto Krunoslav (#88) Muška 21.1 km 06:02 2:07:22
48 Duško Skakić (#32) Muška 21.1 km 06:06 2:08:35
49 Baketarić Dragan (#8) Muška 21.1 km 06:06 2:08:38
50 Ivan Mišić (#99) Muška 21.1 km 06:07 2:08:58
51 Baković Marko (#86) Muška 21.1 km 06:08 2:09:18
52 Gelbmannić Wolfić (#81) Muška 21.1 km 06:13 2:11:07
53 Savic Borislav (#26) Muška 21.1 km 06:14 2:11:28
54 Turalić Safet (#20) Muška 21.1 km 06:14 2:11:29
55 Bonković Ivo (#22) Muška 21.1 km 06:15 2:11:43
56 Franjo Banušić (#100) Muška 21.1 km 06:18 2:12:51
57 Ante Tomić (#105) Muška 21.1 km 06:20 2:13:40
58 Pločkinjić Drago (#52) Muška Rama 21.1 km 06:25 2:15:21
59 Bajić Saša (#89) Muška Rama 21.1 km 06:46 2:22:57
60 Milićević Nemanja (#41) Muška 21.1 km 06:47 2:22:58



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
61 Penava Branimir (#62) Muška Rama 21.1 km 06:57 2:26:34
62 Šimić Marin (#27) Muška 21.1 km 07:17 2:33:50
63 Šarić Arnel (#67) Muška 21.1 km 08:02 2:49:28
64 Danko Vedran (#33) Muška 0 km DNS
65 Iličić Tomislav (#77) Muška 0 km DNS
66 Kovačević Mario (#24) Muška 0 km DNS
67 Kovačević Vlatko (#25) Muška Rama 0 km DNS
68 Mahir Mujić (#94) Muška 0 km DNS
69 Marinović Igor (#69) Muška 0 km DNS
70 Muratov Kirill (#47) Muška 0 km DNS
71 Pavić Ante (#49) Muška 0 km DNS
72 Pavić Tomo (#50) Muška 0 km DNS
73 Rozić Ivan (#18) Muška 0 km DNS
74 Trklja Ljubo (#19) Muška 0 km DNS

Ramski polumaraton Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tunde Szabo (#93) Ženska 21.1 km 03:47 1:19:49
2 Radmila Maksimović (#65) Ženska 21.1 km 04:25 1:33:15
3 Begić Emina (#9) Ženska Rama 21.1 km 04:29 1:34:41
4 Manđeralo Dijana (#59) Ženska Rama 21.1 km 04:44 1:39:58
5 Vlastelica Željka (#30) Ženska Rama 21.1 km 05:05 1:47:06
6 Pisarić Snježana (#51) Ženska 21.1 km 05:05 1:47:10
7 Lucija Križanac (#95) Ženska 21.1 km 05:22 1:53:06
8 Sredic Nikolina (#42) Ženska 21.1 km 05:25 1:54:24
9 Kordić Mihaela (#79) Ženska 21.1 km 05:28 1:55:21
10 Nišavić Marina (#28) Ženska 21.1 km 05:46 2:01:36
11 Dodig Ruža (#34) Ženska 21.1 km 05:46 2:01:37
12 Zovko Ivana (#37) Ženska 21.1 km 05:47 2:01:56
13 Maričić Antonija (#60) Ženska 21.1 km 05:54 2:04:38
14 Pasalic den hartog Helena (#48) Ženska 21.1 km 06:00 2:06:34
15 Dedić Gabrijela (#13) Ženska 21.1 km 06:04 2:08:04
16 Hajder Edina (#80) Ženska 21.1 km 06:06 2:08:49
17 Stipanov Vanesa (#46) Ženska 21.1 km 06:14 2:11:29
18 Mirjana Petković (#98) Ženska 21.1 km 06:17 2:12:45
19 Bonković Mirjana (#23) Ženska 21.1 km 06:20 2:13:35
20 Pozderovic Sanja (#54) Ženska Rama 21.1 km 06:24 2:15:07
21 Alić Đenita (#91) Ženska 21.1 km 06:27 2:16:06
22 Baković Josipa (#87) Ženska 21.1 km 06:39 2:20:22
23 Kovač Đurđica (#71) Ženska Rama 21.1 km 06:42 2:21:14
24 Antonija Meštrović (#104) Ženska 21.1 km 06:45 2:22:27
25 Vučić Gordana (#66) Ženska 21.1 km 07:11 2:31:28
26 Ana Romac (#101) Ženska 21.1 km 07:12 2:31:57
27 Ceko Marija (#15) Ženska 21.1 km 07:13 2:32:10
28 Marjanović Branka (#63) Ženska 21.1 km 07:17 2:33:39
29 Knežević Suzana (#72) Ženska 21.1 km 07:20 2:34:51
30 Gudelj Ivana (#21) Ženska 21.1 km 07:49 2:44:56
31 Ćališ Jelena (#14) Ženska 21.1 km 07:49 2:44:59
32 Đula ercegović Meri (#83) Ženska 21.1 km 08:02 2:49:22
33 Rajić Dragana (#55) Ženska 0 km DNS
34 Trožić Amela (#3) Ženska 0 km DNS
35 Ana Romac Ženska 0 km Registered
36 Suzana Knežević Ženska 0 km Registered



5k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mehrudin Sljivar (#120) Muška 5 km 03:45 0:18:45
2 Anis Bojić (#124) Muška 5 km 03:45 0:18:46
3 Branimir Šatara (#97) Muška 5 km 03:51 0:19:17
4 Emil Tomašević (#127) Muška 5 km 03:57 0:19:46
5 Lukrecija Krstičević (#118) Ženska 5 km 04:43 0:23:35
6 Nikola Zadro (#126) Muška 5 km 05:25 0:27:06
7 Edin Gadžo (#38) Muška 5 km 05:35 0:27:54
8 Zvonimir Taslak (#121) Muška 5 km 05:48 0:29:02
9 Naomi Manđeralo (#125) Ženska 5 km 05:56 0:29:40
10 Vedran Volarevic (#122) Muška 5 km 06:01 0:30:06
11 Prskalo Ivana (#119) Ženska 5 km 06:41 0:33:23
12 Darijo Juričević (#115) Muška 5 km 06:53 0:34:25
13 Aldina Krečo (#123) Ženska 5 km 06:54 0:34:30
14 Franjo Bulaja (#113) Muška 5 km 07:14 0:36:09
15 Aneta Pavličević (#111) Ženska 5 km 07:41 0:38:23
16 Antea Pavličević (#112) Ženska 5 km 07:41 0:38:26
17 Ljiljana Gudelj (#114) Ženska 5 km 07:53 0:39:27
18 Marijana Knezevic (#117) Ženska 5 km 08:16 0:41:21
19 Aida Karabeg (#116) Ženska 5 km 08:37 0:43:04
20 Naomi Manđeralo Ženska 0 km Registered

5k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mehrudin Sljivar (#120) Muška 5 km 03:45 0:18:45
2 Anis Bojić (#124) Muška 5 km 03:45 0:18:46
3 Branimir Šatara (#97) Muška 5 km 03:51 0:19:17
4 Emil Tomašević (#127) Muška 5 km 03:57 0:19:46
5 Nikola Zadro (#126) Muška 5 km 05:25 0:27:06
6 Edin Gadžo (#38) Muška 5 km 05:35 0:27:54
7 Zvonimir Taslak (#121) Muška 5 km 05:48 0:29:02
8 Vedran Volarevic (#122) Muška 5 km 06:01 0:30:06
9 Darijo Juričević (#115) Muška 5 km 06:53 0:34:25
10 Franjo Bulaja (#113) Muška 5 km 07:14 0:36:09

5k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lukrecija Krstičević (#118) Ženska 5 km 04:43 0:23:35
2 Naomi Manđeralo (#125) Ženska 5 km 05:56 0:29:40
3 Prskalo Ivana (#119) Ženska 5 km 06:41 0:33:23
4 Aldina Krečo (#123) Ženska 5 km 06:54 0:34:30
5 Aneta Pavličević (#111) Ženska 5 km 07:41 0:38:23
6 Antea Pavličević (#112) Ženska 5 km 07:41 0:38:26
7 Ljiljana Gudelj (#114) Ženska 5 km 07:53 0:39:27
8 Marijana Knezevic (#117) Ženska 5 km 08:16 0:41:21
9 Aida Karabeg (#116) Ženska 5 km 08:37 0:43:04
10 Naomi Manđeralo Ženska 0 km Registered



Štafeta Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mala Evropa (#1006) Muška 21.1 km 03:39 1:16:55
2 Neretvani . (#1005) Muška 21.1 km 03:48 1:20:01
3 Kakanjski Rekreativci (#1001) Muška 21.1 km 04:23 1:32:33
4 Dolina Neretve (#1003) Mješovita 21.1 km 04:43 1:39:30
5 Veslački klub Rama (#1008) Muška 21.1 km 04:54 1:43:29
6 Maraton klub Sinj (#1002) Muška 21.1 km 05:01 1:45:43
7 MNK Monika (#1004) Muška 21.1 km 05:12 1:49:40
8 Veslački klub Rama (#1007) Ženska 21.1 km 05:51 2:03:22

Štafeta Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mala Evropa (#1006) Muška 21.1 km 03:39 1:16:55
2 Neretvani . (#1005) Muška 21.1 km 03:48 1:20:01
3 Kakanjski Rekreativci (#1001) Muška 21.1 km 04:23 1:32:33
4 Veslački klub Rama (#1008) Muška 21.1 km 04:54 1:43:29
5 Maraton klub Sinj (#1002) Muška 21.1 km 05:01 1:45:43
6 MNK Monika (#1004) Muška 21.1 km 05:12 1:49:40

Štafeta Kategorija: Mješovita
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dolina Neretve (#1003) Mješovita 21.1 km 04:43 1:39:30

Štafeta Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Veslački klub Rama (#1007) Ženska 21.1 km 05:51 2:03:22


